GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM

Organizator:  Fundacja Run Vegan - GUT

Data: 2024-08-02
Miejsce: Ochotnica Dolna
Dystans: 12 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, OPEN

M-ce Klub

TEAM HOKA GARMIN

Nazwisko i imie Nr
1 BALIGA CEZARY 1523

2 MADZIAR WIKTOR 1511 MKL BRYGADA BESKIDOW NOWY
SACZ
3 CHLIPALA BARTLOMIE| 1414 MKL BRYGADA BESKIDOW NOWY
SACZ
4 NATKANIEC DANIEL 1524
5 ZOLTEK DANIEL 1504 WYSKOCZ NA BIEGOWKI
6 SIKON MAREK 1484 PFEIFER.PL
7 KOTLARZ DAWID 1448 KS LIMANOWA FORREST
8 KROL MACIE) 1125 ROB SWOJE R#
9 PLOSKONKA JAKUB 1509 TRAIL IS OUR WAY
10 PAJOR MARCIN 1470 KB PARANTELA
11 JANCZEWSKI MAREK 1433 EASYUSE.PL
12 MORAWSKI ROBERT 1466
13 KRAJEWSKA KLAUDIA 1522 LIONBUD-POOL
14 EKIERT GRACJAN 1512 BARTOSZ GORCZYCA TEAM
15 BULANDA DAWID 1412
16 JUDASZ LESZEK 1437
17 TARCHALA ANTONI 1514 GORC OCHOTNICA

18 RIABUKHA OLEKSANDR 1479 MAMY TO

19 BRZEZNY JAN 1518 KC GORC OCHOTNICA
20 NIEWIADOMY KAZIMIERZ 1517

21 ZIEMIANEK DAWID 1502

22 KACPEREK PIOTR 1439

23 BOCHACZYK GRZEGORZ 1407

24 PIERZCHAtA ARTUR 1516 #R

25 PSZCZOtKA DOMINIK 1515 GUT

26 GRYCUK WIKTORIA 1431

27 KOZLOWSKI MACIE) 1450

28 JUDASZ KLAUDIA 1438

29 WOJCIK DAWID 1500 SKL SUCHA BESKIDZKA

30 TOKARZ ADRIAN 1493 DZIKIE MUSTANGI

31 TOKARZ JAKUB 1494 DZIKIE MUSTANGI
32 CZAYKOWSKI WOJCIECH 1418 MAMY TO

33 GRUDKOWSKI MATEUSZ 1430 BLACK AQUA

34 CHMIELOWSKI JACEK 1519 MKW ZAKOPANE
35 SADO TOMASZ 1483

36 MONDEL MICHAL 1465

37 WACKO BOZENA 1496

38 KUKLA KATARZYNA 1453

39 KUKLA GRZEGORZ 1452

40 CYMANOW JAKUB 1417

41 WYZGA ZYGMUNT 1501

42 KAWALEC TOMASZ 1443

43 CHRYCZYK KATARZYNA 1416

44 RINC MALGORZATA 1480 MAMY TO
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LACKO

KAMIENICA

KRAKOW
KLIKUSZOWA
WIELKA WIES
LIMANOWA
KRAKOW
BIELSKO-BIALA
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WIELICZKA
GRZECHYNIA
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NOWY TARG
KLIKUSZOWA
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3.7km
00:21:34
00:21:53

00:22:56

00:24:25
00:23:36
00:26:53
00:23:33
00:24:24
00:25:45
00:26:49
00:25:48
00:26:07
00:27:46
00:27:11
00:26:41
00:28:14
00:30:15
00:27:33
00:30:40
00:31:06
00:29:51
00:30:47
00:30:10
00:31:38
00:32:05
00:32:29
00:31:17
00:33:08
00:34:12
00:33:30
00:33:31
00:33:17
00:34:01
00:30:50
00:34:27
00:35:30
00:34:42
00:35:45
00:35:45
00:33:36
00:34:13
00:34:02
00:35:51
00:35:56

Netto
00:59:55.80
01:03:08.05

01:03:49.00

01:08:41.90
01:09:08.40
01:09:59.15
01:10:07.55
01:10:11.45
01:11:19.15
01:12:14.35
01:13:29.95
01:14:50.00
01:15:26.75
01:16:19.55
01:16:39.45
01:16:54.10
01:20:06.65
01:20:25.55
01:21:00.05
01:21:34.25
01:22:34.25
01:23:38.05
01:25:05.15
01:27:12.45
01:29:27.90
01:29:47.00
01:29:47.00
01:31:20.65
01:32:46.70
01:33:20.00
01:33:20.05
01:33:27.15
01:33:46.35
01:34:13.55
01:34:48.05
01:35:02.70
01:35:51.05
01:36:33.95
01:36:34.15
01:37:21.35
01:37:30.05
01:37:35.70
01:37:42.70
01:38:14.55

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:59:55.80
01:03:08.05

01:03:49.00

01:08:41.90
01:09:08.40
01:09:59.15
01:10:07.55
01:10:11.45
01:11:19.15
01:12:14.35
01:13:29.95
01:14:50.00
01:15:26.75
01:16:19.55
01:16:39.45
01:16:54.10
01:20:06.65
01:20:25.55
01:21:00.05
01:21:34.25
01:22:34.25
01:23:38.05
01:25:05.15
01:27:12.45
01:29:27.90
01:29:47.00
01:29:47.00
01:31:20.65
01:32:46.70
01:33:20.00
01:33:20.05
01:33:27.15
01:33:46.35
01:34:13.55
01:34:48.05
01:35:02.70
01:35:51.05
01:36:33.95
01:36:34.15
01:37:21.35
01:37:30.05
01:37:35.70
01:37:42.70
01:38:14.55

min/km

4:47
5:03

5:06

5:29
5:31
5:35
5:36
5:36
5:42
5:46
5:52
5:59
6:02
6:06
6:07
6:09
6:24
6:26
6:28
6:31
6:36
6:41
6:48
6:58
7:09
7:10
7:10
7:18
7:25
7:28
7:28
7:28
7:30
7:32
7:35
7:36
7:40
7:43
7:43
7:47
7:48
7:48
7:48
7:51

1/8

km/h
12.5
11.9

11.8



GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, OPEN c.d.
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Nazwisko i imie
PELPLINSKI ANTONI
SOKOLOWSKA ANNA
FARON MARCIN
PEPLINSKI MARIUSZ
WARCHOL GRZEGORZ
PODKAENSKI JACEK
PALKA ANNA
BORYS NINA
KOZIOL KRZYSZTOF
BUDZIK PIOTR
PRASZCZYK KLAUDIA
KARCZ JOANNA
MAZUR KINGA
NAPIERALSKI FRANCISZEK
FIEDOR-ZUBEK EDYTA
RYWALSKI ROBERT
PAPUGA IWONA
SANKOWSKI SZYMON
BANAS ADRIAN
KULIG KAROLINA
SOBIESKI MARCIN
KRZYSZTOFIAK BEATA
WOJCICKA WIOLETA
KWAK MAREK
KWAK ZANETA
ZARNOWIECKA HANNA
DRABIK - SLOMKA MALGORZATA
MACHULA AMADEUSZ

CHLIPALA EWELINA
KELLAMOV VAHUR
JAGLARZ JAROSEAW
MROZ TERESA
FARON KLAUDIA
BAJERA ANETA
KORSAK PIOTR
VASYLIEV ANDRII
JAZWINSKI PRZEMEK
PEZDA HENRYK

KLUZ FILIP

KLUZ ROBERT

SIOLA FRANCISZEK
RYNDAK MARTA
LADAN NATALIIA
FEDORONCHUK OLHA
SOMAK YULIA
LORENC KAROLINA
CHMIEL BOZENA
ADAMEK DOMINIKA
ADAMEK ANNA
ADAMEK DARIUSZ
LUKASZEWSKA AGNIESZKA
JASNOCH MARCIN
SZUMANSKA-KALISZ KASIA
DASZCZUK NATALIA
GASIOR PAWEL

GLAB MARCIN

Nr
1474
1488
1513
1475
1498
1477
1471
1408
1449
1411
1506
1441
1463
1468
1427
1482
1472
1521
1404
1454
1487
1451
1499
1455
1456
1503
1421
1461

1413
1147
1432
1507
1425
1403
1447
1495
1435
1476
1445
1446
1485
1481
1457
1426
1489
1459
1415
1402
1401
1400
1460
1434
1491
1420
1428
1429

Klub
MAMY TO

KS GORC OCHOTNICA
MAMY TO

MILEMILUSIA
KB PARANTELA
SZALONE DZDZOWNICE

BEDUSKA BRYGADA BIEGOWA
DEBICKIE GEPARDY

ZADYSZKA OSWIECIM
ZABIEGANI MIELEC

UMR363
UMR363

LEKKOATLETYCZNY KLUB SPORTOWY

ZIEBICE

EISKEL TIIM

12TRI.PL

PODIUM
#SZLACHTABIEGA

DZIKIE MUSTANGI

#ADAMCZERWINSKITEAM
#ADAMCZERWINSKITEAM
#ADAMCZERWINSKITEAM
STS BIEGATON MIKOLOW
STS BIEGATON MIKOLOW
MOC DZIKA | SARNY STYL

ROZBIEGANY SUSZ

M-scowos¢
DOBRZEWINO
OCHOTNICA DOLNA
OCHOTNICA DOLNA
DOBRZEWINO
LICHWIN
SULEJOWEK
LIMANOWA
ZABRZE
BRZEZNICA
WARSZAWA
BOBROWNIKI
MYSZKOW
DEBICA
MIASTECZKO SLASKIE
PIENIAZKOWICE
GDANSK
JAWISZOWICE
MIELEC
WADOWICE
WADOWICE
ZIELONKA
JURKOW
WIEDEN
KRAKOW
KRAKOW
WARSZAWA
LYCZANKA
ZIEBICE

TYLMANOWA
KIILI
WILKOWISKO
KRYNICA-ZDRO)
KAMIENICA
+ODZ

£ODZ
BRATISLAVA
JOZEFOW
RZESZOW
RZESZOW
RZESZOW
DABROWA GORNICZA
OLSZYNY
BRATISLAVA
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
DEBICA
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
MIKOLOW
MIKOLOW
WARSZAWA
WARSZAWA
susz

BIELSKO BIALA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
AUT
POL
POL
POL
POL
POL

POL
EST
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M 18-35
K 18-35
M 18-35
M 46-55
M 36-45
M 36-45
K 36-45
K 18-35
M 36-45
M 36-45
K 18-35
K 36-45
K 36-45
M 18-35
K 36-45
M 46-55
K 56+

M 36-45
M 18-35
K 36-45
M 18-35
K 18-35
K 18-35
M 18-35
K 18-35
K 46-55
K 36-45
M 18-35

K 18-35
M 46-55
M 56+

K56+

K 18-35
K 36-45
M 36-45
M 36-45
M 46-55
M 46-55
M 18-35
M 46-55
M 56+

K 18-35
K 36-45
K 18-35
K 18-35
K 18-35
K 46-55
K 18-35
K 46-55
M 46-55
K 46-55
M 36-45
K 36-45
K 18-35
M 36-45
M 36-45

Kat.

M. kat

21
5
22
3
16
17

K/M

M 38
K8
M 39
M40
M41
M 42
K9
K10
M43
M 44
K11
K12
K13
M 45
K14
M 46
K15
M 47
M 48
K16
M 49
K17
K18
M 50
K19
K20
K21
M51

K22
M 52
M 53
K23
K24
K25
M 54
M 55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
M 61
K34
M 62
K35
K36
M63
M 64

Druzyna 1
MAMY TO

MAMY TO

KB PARANTELA

MAMY TO
ZADYSZKA OSWIECIM

3.7km
00:35:12
00:36:57
00:36:57
00:35:13
00:33:59
00:32:06
00:37:22
00:35:18
00:35:37
00:34:29
00:35:58
00:38:32
00:41:02
00:38:10
00:34:50
00:41:56
00:39:37
00:33:54
00:37:18
00:37:18
00:37:10
00:35:29
00:35:32
00:38:41
00:38:41
00:38:11
00:40:12

00:40:57
00:40:04
00:38:06
00:39:26
00:39:39
00:38:39
00:38:40
00:38:01
00:37:11
00:40:05
00:43:13
00:43:15
00:40:07
00:39:03
00:38:06
00:38:08
00:38:45
00:42:13
00:43:20
00:39:51
00:38:47
00:39:51
00:41:04
00:41:05
00:43:15
00:44:05
00:42:20
00:43:50

Netto
01:38:20.95
01:38:48.60
01:39:00.55
01:39:45.30
01:40:51.50
01:41:14.85
01:41:29.70
01:42:16.15
01:42:29.60
01:43:01.55
01:43:06.35
01:44:46.55
01:47:27.00
01:47:48.10
01:48:01.30
01:48:07.65
01:48:26.60
01:48:41.50
01:48:43.15
01:48:43.45
01:48:53.90
01:49:10.05
01:49:10.15
01:49:20.30
01:49:20.45
01:49:47.60
01:50:22.95
01:51:16.00

01:51:23.35
01:51:29.75
01:51:37.45
01:51:44.45
01:51:50.40
01:51:54.30
01:51:54.90
01:52:18.60
01:52:21.05
01:52:55.60
01:53:22.80
01:53:23.30
01:55:05.50
01:57:10.20
01:57:12.15
01:57:23.45
01:57:26.00
01:57:33.50
01:57:39.85
01:57:41.90
02:02:05.60
02:02:08.85
02:02:17.25
02:02:18.05
02:03:39.10
02:04:00.40
02:04:20.45
02:06:56.85

http://b4sport.pl/

Brutto
01:38:20.95
01:38:48.60
01:39:00.55
01:39:45.30
01:40:51.50
01:41:14.85
01:41:29.70
01:42:16.15
01:42:29.60
01:43:01.55
01:43:06.35
01:44:46.55
01:47:27.00
01:47:48.10
01:48:01.30
01:48:07.65
01:48:26.60
01:48:41.50
01:48:43.15
01:48:43.45
01:48:53.90
01:49:10.05
01:49:10.15
01:49:20.30
01:49:20.45
01:49:47.60
01:50:22.95
01:51:16.00

01:51:23.35
01:51:29.75
01:51:37.45
01:51:44.45
01:51:50.40
01:51:54.30
01:51:54.90
01:52:18.60
01:52:21.05
01:52:55.60
01:53:22.80
01:53:23.30
01:55:05.50
01:57:10.20
01:57:12.15
01:57:23.45
01:57:26.00
01:57:33.50
01:57:39.85
01:57:41.90
02:02:05.60
02:02:08.85
02:02:17.25
02:02:18.05
02:03:39.10
02:04:00.40
02:04:20.45
02:06:56.85

min/km
7:52
7:54
7:55
7:58
8:04
8:05
8:07
8:10
8:11
8:14
8:14
8:22
8:35
8:37
8:38
8:38
8:40
8:41
8:41
8:41
8:42
8:44
8:44
8:44
8:44
8:46
8:49
8:54

8:54
8:55
8:55
8:56
8:56
8:57
8:57
8:59
8:59
9:02
9:04
9:04
9:12
9:22
9:22
9:23
9:23
9:24
9:24
9:24
9:46
9:46
9:46
9:47
9:53
9:55
9:56
10:09

2/8

km/h



GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, OPEN c.d.

M-ce
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, Open K

M-ce

Nazwisko i imie

STEPIEN EWA
STEPIEN ADAM
MICHOREK RENATA
SLIWA MACIE)
TWARDY URSZULA
BRONISZ ANNA
KARAMANSKA BASIA
NAPIERALSKI MICHAL
BARTUK JAN
WALAWSKI ANDRZEJ
KALOCINSKI KRZYSZTOF
BARTULA SYLWIA

Nazwisko i imie
KRAJEWSKA KLAUDIA
GRYCUK WIKTORIA
JUDASZ KLAUDIA
WACKO BOZENA
KUKLA KATARZYNA
CHRYCZYK KATARZYNA
RINC MALGORZATA
SOKOLOWSKA ANNA
PALKA ANNA
BORYS NINA
PRASZCZYK KLAUDIA
KARCZ JOANNA
MAZUR KINGA
FIEDOR-ZUBEK EDYTA
PAPUGA IWONA
KULIG KAROLINA
KRZYSZTOFIAK BEATA
WOJCICKA WIOLETA
KWAK ZANETA
ZARNOWIECKA HANNA

DRABIK - StOMKA MALGORZATA

CHLIPALA EWELINA

MROZ TERESA

FARON KLAUDIA

BAJERA ANETA

RYNDAK MARTA

LADAN NATALIIA
FEDORONCHUK OLHA
SOMAK YULIA

LORENC KAROLINA
CHMIEL BOZENA

ADAMEK DOMINIKA
ADAMEK ANNA
LUKASZEWSKA AGNIESZKA
SZUMANSKA-KALISZ KASIA
DASZCZUK NATALIA
STEPIEN EWA

MICHOREK RENATA
TWARDY URSZULA
BRONISZ ANNA

Nr
1520
1490
1464
1492
1508
1410
1440
1467
1249
1497
1510
1406

1522
1431
1438
1496
1453
1416
1480
1488
1471
1408
1506
1441
1463
1427
1472
1454
1451
1499
1456
1503
1421
1413
1507
1425
1403
1481
1457
1426
1489
1459
1415
1402
1401
1460
1491
1420
1520
1464
1508
1410

Klub

ROZBIEGANY SULEJOWEK

FIGA TEAM

Klub
LIONBUD-POOL

MAMY TO

KB PARANTELA
SZALONE DZDZOWNICE

BEDUSKA BRYGADA BIEGOWA

DEBICKIE GEPARDY
ZADYSZKA OSWIECIM

UMR363
UMR363

DZIKIE MUSTANGI

#ADAMCZERWINSKITEAM
#ADAMCZERWINSKITEAM
STS BIEGATON MIKOLOW
MOC DZIKA | SARNY STYL

ROZBIEGANY SULEJOWEK

M-scowos¢

KRAKOW

KRAKOW

KRAKOW

KRAKOW

NAWOJOWA
SULEJOWEK
MIASTECZKO SLASKIE
MIASTECZKO SLASKIE

RABKA-ZDRO)
KOSZALIN
SOSNOWIEC

M-scowos¢
LEGIONOWO
WARSZAWA
KLIKUSZOWA
DZIANISZ
KRAKOW
KRAKOW
GDYNIA
OCHOTNICA DOLNA
LIMANOWA
ZABRZE
BOBROWNIKI
MYSZKOW
DEBICA
PIENIAZKOWICE
JAWISZOWICE
WADOWICE
JURKOW
WIEDEN
KRAKOW
WARSZAWA
LYCZANKA
TYLMANOWA
KRYNICA-ZDRO)
KAMIENICA
+tODZ
OLSZYNY
BRATISLAVA
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
DEBICA
KRAKOW
KRAKOW
MIKOLOW
WARSZAWA
WARSZAWA
KRAKOW
KRAKOW
NAWOJOWA
SULEJOWEK

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
AUT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K 36-45
M 18-35
K 46-55
M 56+

K56+

K 36-45
K 46-55
M 46-55
M 36-45
M 56+

M 36-45
K 36-45

K 18-35
K 18-35
K 18-35
K 36-45
K 46-55
K 18-35
K 36-45
K 18-35
K 36-45
K 18-35
K 18-35
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K56+

K 36-45
K 18-35
K 18-35
K 18-35
K 46-55
K 36-45
K 18-35
K56+

K 18-35
K 36-45
K 18-35
K 36-45
K 18-35
K 18-35
K 18-35
K 46-55
K 18-35
K 46-55
K 46-55
K 36-45
K 18-35
K 36-45
K 46-55
K56+

K 36-45

Kat.

Kat.

M. kat
12

29

6

3

13

10
26
4

27
14

M. kat
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12

13
10
14
15
16

17

11
18
12

13

K/M
K37
M 65
K38
M 66
K39
K40
K41
M 67
M 68
M 69
M 70
K 42

K/M
K1
K2
K3
K4
K5

K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K36
K37
K38
K39
K 40

Druzyna 1

Druzyna 1

MAMY TO

KB PARANTELA

ZADYSZKA OSWIECIM

3.7km
00:43:26
00:43:27
00:43:15
00:41:48
00:44:24
00:46:31
00:46:46
00:46:46
00:38:05
00:48:13
00:46:36
00:57:10

3.7km
00:27:46
00:32:29
00:33:08
00:34:42
00:35:45
00:35:51
00:35:56
00:36:57
00:37:22
00:35:18
00:35:58
00:38:32
00:41:02
00:34:50
00:39:37
00:37:18
00:35:29
00:35:32
00:38:41
00:38:11
00:40:12
00:40:57
00:39:26
00:39:39
00:38:39
00:39:03
00:38:06
00:38:08
00:38:45
00:42:13
00:43:20
00:39:51
00:38:47
00:41:04
00:43:15
00:44:05
00:43:26
00:43:15
00:44:24
00:46:31

Netto
02:08:28.80
02:08:33.25
02:09:25.65
02:11:47.25
02:13:04.50
02:14:04.15
02:14:05.85
02:14:10.20
02:20:24.55
02:22:45.60
02:27:08.15
02:52:03.15

Netto
01:15:26.75
01:29:47.00
01:31:20.65
01:35:51.05
01:36:33.95
01:37:42.70
01:38:14.55
01:38:48.60
01:41:29.70
01:42:16.15
01:43:06.35
01:44:46.55
01:47:27.00
01:48:01.30
01:48:26.60
01:48:43.45
01:49:10.05
01:49:10.15
01:49:20.45
01:49:47.60
01:50:22.95
01:51:23.35
01:51:44.45
01:51:50.40
01:51:54.30
01:57:10.20
01:57:12.15
01:57:23.45
01:57:26.00
01:57:33.50
01:57:39.85
01:57:41.90
02:02:05.60
02:02:17.25
02:03:39.10
02:04:00.40
02:08:28.80
02:09:25.65
02:13:04.50
02:14:04.15

http://b4sport.pl/

Brutto
02:08:28.80
02:08:33.25
02:09:25.65
02:11:47.25
02:13:04.50
02:14:04.15
02:14:05.85
02:14:10.20
02:20:24.55
02:22:45.60
02:27:08.15
02:52:03.15

Brutto
01:15:26.75
01:29:47.00
01:31:20.65
01:35:51.05
01:36:33.95
01:37:42.70
01:38:14.55
01:38:48.60
01:41:29.70
01:42:16.15
01:43:06.35
01:44:46.55
01:47:27.00
01:48:01.30
01:48:26.60
01:48:43.45
01:49:10.05
01:49:10.15
01:49:20.45
01:49:47.60
01:50:22.95
01:51:23.35
01:51:44.45
01:51:50.40
01:51:54.30
01:57:10.20
01:57:12.15
01:57:23.45
01:57:26.00
01:57:33.50
01:57:39.85
01:57:41.90
02:02:05.60
02:02:17.25
02:03:39.10
02:04:00.40
02:08:28.80
02:09:25.65
02:13:04.50
02:14:04.15

min/km
10:16
10:17
10:21
10:32
10:38
10:43
10:43
10:44
11:13
11:25
11:46
13:45

min/km
6:02
7:10
7:18
7:40
7:43
7:48
7:51
7:54
8:07
8:10
8:14
8:22
8:35
8:38
8:40
8:41
8:44
8:44
8:44
8:46
8:49
8:54
8:56
8:56
8:57
9:22
9:22
9:23
9:23
9:24
9:24
9:24
9:46
9:46
9:53
9:55
10:16
10:21
10:38
10:43

3/8

km/h
5.8
5.8
5.8
5.7
5.6
5.6
5.6
5.6
5.3
5.3
5.1
44

km/h



GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, Open K c.d.

M-ce
41
42

GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, Open M

M-ce
1

Nazwisko i imie

KARAMANSKA BASIA
BARTULA SYLWIA

Nazwisko i imie

BALIGA CEZARY
MADZIAR WIKTOR

CHLIPALA BARTLOMIE)

NATKANIEC DANIEL
ZOLTEK DANIEL

SIKON MAREK

KOTLARZ DAWID

KROL MACIEJ
PLOSKONKA JAKUB
PAJOR MARCIN
JANCZEWSKI MAREK
MORAWSKI ROBERT
EKIERT GRACJAN
BULANDA DAWID
JUDASZ LESZEK
TARCHALA ANTONI
RIABUKHA OLEKSANDR
BRZEZNY JAN
NIEWIADOMY KAZIMIERZ
ZIEMIANEK DAWID
KACPEREK PIOTR
BOCHACZYK GRZEGORZ
PIERZCHALA ARTUR
PSZCZOLKA DOMINIK
KOZLOWSKI MACIEJ
WOJCIK DAWID

TOKARZ ADRIAN
TOKARZ JAKUB
CZAYKOWSKI WOJCIECH
GRUDKOWSKI MATEUSZ
CHMIELOWSKI JACEK
SADO TOMASZ
MONDEL MICHAL
KUKLA GRZEGORZ
CYMANOW JAKUB
WYZGA ZYGMUNT
KAWALEC TOMASZ
PELPLINSKI ANTONI
FARON MARCIN
PEPLINSKI MARIUSZ
WARCHOL GRZEGORZ
PODKAENSKI JACEK
KOZIOt KRZYSZTOF
BUDZIK PIOTR
NAPIERALSKI FRANCISZEK
RYWALSKI ROBERT
SANKOWSKI SZYMON
BANAS ADRIAN

Nr

1440
1406

Nr
1523
1511

1414

1524
1504
1484
1448
1125
1509
1470
1433
1466
1512
1412
1437
1514
1479
1518
1517
1502
1439
1407
1516
1515
1450
1500
1493
1494
1418
1430
1519
1483
1465
1452
1417
1501
1443
1474
1513
1475
1498
1477
1449
1411
1468
1482
1521
1404

Klub

Klub
TEAM HOKA GARMIN

MKL BRYGADA BESKIDOW NOWY

SACZ

MKL BRYGADA BESKIDOW NOWY

SACZ

WYSKOCZ NA BIEGOWKI
PFEIFER.PL

KS LIMANOWA FORREST
ROB SWOJE R#

TRAIL IS OUR WAY

KB PARANTELA
EASYUSE.PL

BARTOSZ GORCZYCA TEAM

GORC OCHOTNICA
MAMY TO
KC GORC OCHOTNICA

#R
GUT

SKL SUCHA BESKIDZKA
DZIKIE MUSTANGI
DZIKIE MUSTANGI
MAMY TO

BLACK AQUA

MKW ZAKOPANE

MAMY TO
KS GORC OCHOTNICA
MAMY TO

MILEMILUSIA

ZABIEGANI MIELEC

M-scowos¢
MIASTECZKO SLASKIE
SOSNOWIEC

M-scowos¢
OLESNO
tACKO

KAMIENICA

KRAKOW
KLIKUSZOWA
WIELKA WIES
LIMANOWA
KRAKOW
BIELSKO-BIALA
LIMANOWA
WIELICZKA
GRZECHYNIA

NOWY TARG
KLIKUSZOWA
OCHOTNICA DOLNA
GDYNI

OCHOTNICA DOLNA
OCHOTNICA DOLNA
TYLMANOWA
WARSZAWA
PODWILK
KAMIENICA
CZERNICHOW
WARSZAWA
ZABAWA
PASZCZYNA
PASZCZYNA
GDYNIA

KROSNICE
ZAKOPANE
KRAKOW
LAPSZANKA
KRAKOW

KRAKOW

KRAKOW

JURKOW
DOBRZEWINO
OCHOTNICA DOLNA
DOBRZEWINO
LICHWIN
SULEJOWEK
BRZEZNICA
WARSZAWA
MIASTECZKO SLASKIE
GDANSK

MIELEC

WADOWICE

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K 46-55
K 36-45

M 18-35
M 18-35

M 18-35

M 18-35
M 36-45
M 46-55
M 18-35
M 36-45
M 18-35
M 18-35
M 36-45
M 36-45
M 18-35
M 36-45
M 36-45
M 18-35
M 36-45
M 18-35
M 36-45
M 18-35
M 36-45
M 36-45
M 18-35
M 36-45
M 18-35
M 36-45
M 36-45
M 18-35
M 36-45
M 18-35
M 36-45
M 18-35
M 18-35
M 46-55
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 46-55
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 18-35
M 46-55
M 36-45
M 18-35

Kat.

Kat.

M. kat

14

M. kat

NOoOOuUoobhWNONURFE DS
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K/M Druzyna 1
K41
K 42

K/M Druzyna 1
M1
M2

M3

M4
M5
M6
M7
M8
M9

M 10 KB PARANTELA

M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16

M17 MAMY TO

M18
M 19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28

M 29 MAMY TO

M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37

M 38 MAMY TO

M 39

M40 MAMY TO

M 41
M 42
M 43
M 44
M 45

M 46 MAMY TO

M 47
M 48

3.7km
00:46:46
00:57:10

3.7km
00:21:34
00:21:53

00:22:56

00:24:25
00:23:36
00:26:53
00:23:33
00:24:24
00:25:45
00:26:49
00:25:48
00:26:07
00:27:11
00:26:41
00:28:14
00:30:15
00:27:33
00:30:40
00:31:06
00:29:51
00:30:47
00:30:10
00:31:38
00:32:05
00:31:17
00:34:12
00:33:30
00:33:31
00:33:17
00:34:01
00:30:50
00:34:27
00:35:30
00:35:45
00:33:36
00:34:13
00:34:02
00:35:12
00:36:57
00:35:13
00:33:59
00:32:06
00:35:37
00:34:29
00:38:10
00:41:56
00:33:54
00:37:18

Netto
02:14:05.85
02:52:03.15

Netto
00:59:55.80
01:03:08.05

01:03:49.00

01:08:41.90
01:09:08.40
01:09:59.15
01:10:07.55
01:10:11.45
01:11:19.15
01:12:14.35
01:13:29.95
01:14:50.00
01:16:19.55
01:16:39.45
01:16:54.10
01:20:06.65
01:20:25.55
01:21:00.05
01:21:34.25
01:22:34.25
01:23:38.05
01:25:05.15
01:27:12.45
01:29:27.90
01:29:47.00
01:32:46.70
01:33:20.00
01:33:20.05
01:33:27.15
01:33:46.35
01:34:13.55
01:34:48.05
01:35:02.70
01:36:34.15
01:37:21.35
01:37:30.05
01:37:35.70
01:38:20.95
01:39:00.55
01:39:45.30
01:40:51.50
01:41:14.85
01:42:29.60
01:43:01.55
01:47:48.10
01:48:07.65
01:48:41.50
01:48:43.15

http://b4sport.pl/

Brutto

02:14:05.85
02:52:03.15

Brutto
00:59:55.80
01:03:08.05

01:03:49.00

01:08:41.90
01:09:08.40
01:09:59.15
01:10:07.55
01:10:11.45
01:11:19.15
01:12:14.35
01:13:29.95
01:14:50.00
01:16:19.55
01:16:39.45
01:16:54.10
01:20:06.65
01:20:25.55
01:21:00.05
01:21:34.25
01:22:34.25
01:23:38.05
01:25:05.15
01:27:12.45
01:29:27.90
01:29:47.00
01:32:46.70
01:33:20.00
01:33:20.05
01:33:27.15
01:33:46.35
01:34:13.55
01:34:48.05
01:35:02.70
01:36:34.15
01:37:21.35
01:37:30.05
01:37:35.70
01:38:20.95
01:39:00.55
01:39:45.30
01:40:51.50
01:41:14.85
01:42:29.60
01:43:01.55
01:47:48.10
01:48:07.65
01:48:41.50
01:48:43.15

min/km
10:43
13:45

min/km
4:47
5:03

5:06

5:29
5:31
5:35
5:36
5:36
5:42
5:46
5:52
5:59
6:06
6:07
6:09
6:24
6:26
6:28
6:31
6:36
6:41
6:48
6:58
7:09
7:10
7:25
7:28
7:28
7:28
7:30
7:32
7:35
7:36
7:43
7:47
7:48
7:48
7:52
7:55
7:58
8:04
8:05
8:11
8:14
8:37
8:38
8:41
8:41

4/8

km/h
5.6
4.4

km/h
125
11.9

11.8

10.9
10.8
10.7
10.7
10.7
10.5
10.4
10.2



GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, Open M c.d.

M-ce
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Nazwisko i imie
SOBIESKI MARCIN
KWAK MAREK
MACHULA AMADEUSZ

KELLAMOV VAHUR
JAGLARZ JAROSLAW
KORSAK PIOTR
VASYLIEV ANDRII
JAZWINSKI PRZEMEK
PEZDA HENRYK

KLUZ FILIP

KLUZ ROBERT

SIOLA FRANCISZEK
ADAMEK DARIUSZ
JASNOCH MARCIN
GASIOR PAWEL

GLAB MARCIN

STEPIEN ADAM

SLIWA MACIEJ
NAPIERALSKI MICHAL
BARTUK JAN

WALAWSKI ANDRZEJ
KALOCINSKI KRZYSZTOF

Nr
1487
1455
1461

1147
1432
1447
1495
1435
1476
1445
1446
1485
1400
1434
1428
1429
1490
1492
1467
1249
1497
1510

GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, Mieszkanka

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
SOKOLOWSKA ANNA
CHLIPALA EWELINA

Nr

1488
1413

Klub

LEKKOATLETYCZNY KLUB SPORTOWY
ZIEBICE
EISKEL TIIM

12TRI.PL

PODIUM
#SZLACHTABIEGA

#ADAMCZERWINSKITEAM

STS BIEGATON MIKOLOW
ROZBIEGANY SUSZ

FIGA TEAM

Gminy Ochotnica Dolna
Klub

GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, Mieszkaniec Gminy Ochotnica Dolna

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie
TARCHALA ANTONI
NIEWIADOMY KAZIMIERZ
ZIEMIANEK DAWID

Nr
1514
1517
1502

GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, K 18-35

M-ce

© N U A WN P

©

10
11
12

Nazwisko i imie
KRAJEWSKA KLAUDIA
GRYCUK WIKTORIA
JUDASZ KLAUDIA
CHRYCZYK KATARZYNA
SOKOLOWSKA ANNA
BORYS NINA
PRASZCZYK KLAUDIA
KRZYSZTOFIAK BEATA
WOJCICKA WIOLETA
KWAK ZANETA
CHLIPALA EWELINA
FARON KLAUDIA

Nr
1522
1431
1438
1416
1488
1408
1506
1451
1499
1456
1413
1425

Klub
GORC OCHOTNICA

Klub
LIONBUD-POOL

SZALONE DZDZOWNICE

UMR363
UMR363

M-scowos¢
ZIELONKA
KRAKOW
ZIEBICE

KIILI
WILKOWISKO

+ODZ

BRATISLAVA
JOZEFOW

RZESZOW

RZESZOW

RZESZOW

DABROWA GORNICZA
KRAKOW

MIKOLOW

susz

BIELSKO BIALA
KRAKOW

KRAKOW
MIASTECZKO SLASKIE

RABKA-ZDRO)
KOSZALIN

M-scowos¢
OCHOTNICA DOLNA
TYLMANOWA

M-scowos¢
OCHOTNICA DOLNA
OCHOTNICA DOLNA
TYLMANOWA

M-scowos¢
LEGIONOWO
WARSZAWA
KLIKUSZOWA
KRAKOW
OCHOTNICA DOLNA
ZABRZE
BOBROWNIKI
JURKOW
WIEDEN
KRAKOW
TYLMANOWA
KAMIENICA

Kraj
POL
POL
POL

EST
POL
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
AUT
POL
POL
POL

M 18-35
M 18-35
M 18-35

M 46-55
M 56+

M 36-45
M 36-45
M 46-55
M 46-55
M 18-35
M 46-55
M 56+

M 46-55
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 18-35
M 56+

M 46-55
M 36-45
M 56+

M 36-45

K 18-35
K 18-35

M 18-35
M 36-45
M 18-35

18-35
18-35
18-35
18-35
18-35
18-35
18-35
18-35
18-35
18-35
18-35
18-35

ARARAARARARARARARARARARARAARARARAR

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
25
26
27

M. kat

11

M. kat

M. kat

© N U A WN R
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K/M
M 49
M50
M51

M52
M 53
M 54
M55
M 56
M 57
M 58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70

K/M
K8
K22

K/M
M 16
M19
M 20

K/M
K1
K2
K3
K6

K10
K11
K17
K18
K19
K22
K24

Druzyna 1

Druzyna 1

Druzyna 1

Druzyna 1

3.7km
00:37:10
00:38:41

00:40:04
00:38:06
00:38:40
00:38:01
00:37:11
00:40:05
00:43:13
00:43:15
00:40:07
00:39:51
00:41:05
00:42:20
00:43:50
00:43:27
00:41:48
00:46:46
00:38:05
00:48:13
00:46:36

3.7km
00:36:57
00:40:57

3.7km
00:30:15
00:31:06
00:29:51

3.7km
00:27:46
00:32:29
00:33:08
00:35:51
00:36:57
00:35:18
00:35:58
00:35:29
00:35:32
00:38:41
00:40:57
00:39:39

Netto
01:48:53.90
01:49:20.30
01:51:16.00

01:51:29.75
01:51:37.45
01:51:54.90
01:52:18.60
01:52:21.05
01:52:55.60
01:53:22.80
01:53:23.30
01:55:05.50
02:02:08.85
02:02:18.05
02:04:20.45
02:06:56.85
02:08:33.25
02:11:47.25
02:14:10.20
02:20:24.55
02:22:45.60
02:27:08.15

Netto

01:38:48.60
01:51:23.35

Netto
01:20:06.65
01:21:34.25
01:22:34.25

Netto
01:15:26.75
01:29:47.00
01:31:20.65
01:37:42.70
01:38:48.60
01:42:16.15
01:43:06.35
01:49:10.05
01:49:10.15
01:49:20.45
01:51:23.35
01:51:50.40

http://b4sport.pl/

Brutto
01:48:53.90
01:49:20.30
01:51:16.00

01:51:29.75
01:51:37.45
01:51:54.90
01:52:18.60
01:52:21.05
01:52:55.60
01:53:22.80
01:53:23.30
01:55:05.50
02:02:08.85
02:02:18.05
02:04:20.45
02:06:56.85
02:08:33.25
02:11:47.25
02:14:10.20
02:20:24.55
02:22:45.60
02:27:08.15

Brutto

01:38:48.60
01:51:23.35

Brutto
01:20:06.65
01:21:34.25
01:22:34.25

Brutto
01:15:26.75
01:29:47.00
01:31:20.65
01:37:42.70
01:38:48.60
01:42:16.15
01:43:06.35
01:49:10.05
01:49:10.15
01:49:20.45
01:51:23.35
01:51:50.40

min/km
8:42
8:44
8:54

8:55
8:55
8:57
8:59
8:59
9:02
9:04
9:04
9:12
9:46
9:47
9:56
10:09
10:17
10:32
10:44
11:13
11:25
11:46

min/km
7:54
8:54

min/km
6:24
6:31
6:36

min/km
6:02
7:10
7:18
7:48
7:54
8:10
8:14
8:44
8:44
8:44
8:54
8:56

5/8

km/h
6.9
6.9
6.7

6.7
6.7
6.7
6.7
6.7
6.6
6.6
6.6
6.5
6.1
6.1

6
5.9
5.8
5.7
5.6
5.3
5.3
5.1

km/h
7.6
6.7

km/h
9.4
9.2
9.1

km/h
9.9
8.4
8.2
7.7

7.3
7.3
6.9
6.9

6.7
6.7



GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, K 18-35 c.d.

M-ce
13
14
15
16
17
18

Nazwisko i imie
RYNDAK MARTA
FEDORONCHUK OLHA
SOMAK YULIA
LORENC KAROLINA
ADAMEK DOMINIKA
DASZCZUK NATALIA

Nr
1481
1426
1489
1459
1402
1420

GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, M 18-35

M-ce
1
2

© N o U b

©

11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22
23
24
25

27

28
29

GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, K 36-45

M-ce

0N U R WN

Nazwisko i imie
BALIGA CEZARY
MADZIAR WIKTOR

CHLIPALA BARTLOMIE]

NATKANIEC DANIEL
KOTLARZ DAWID
PLOSKONKA JAKUB
PAJOR MARCIN

EKIERT GRACJAN
TARCHALA ANTONI
BRZEZNY JAN
ZIEMIANEK DAWID
PIERZCHALA ARTUR
KOZLOWSKI MACIE)
TOKARZ JAKUB
GRUDKOWSKI MATEUSZ
SADO TOMASZ
MONDEL MICHAL
CYMANOW JAKUB
WYZGA ZYGMUNT
KAWALEC TOMASZ
PELPLINSKI ANTONI
FARON MARCIN
NAPIERALSKI FRANCISZEK
BANAS ADRIAN
SOBIESKI MARCIN
KWAK MAREK
MACHULA AMADEUSZ

KLUZ FILIP
STEPIEN ADAM

Nazwisko i imie
WACKO BOZENA
RINC MALGORZATA
PALKA ANNA
KARCZ JOANNA
MAZUR KINGA
FIEDOR-ZUBEK EDYTA
KULIG KAROLINA
DRABIK - StOMKA MALGORZATA

Nr
1523
1511

1414

1524
1448
1509
1470
1512
1514
1518
1502
1516
1450
1494
1430
1483
1465
1417
1501
1443
1474
1513
1468
1404
1487
1455
1461

1445
1490

1496
1480
1471
1441
1463
1427
1454
1421

Klub

#ADAMCZERWINSKITEAM

Klub
TEAM HOKA GARMIN
MKL BRYGADA BESKIDOW NOWY
SACZ
MKL BRYGADA BESKIDOW NOWY
SACZ

KS LIMANOWA FORREST
TRAIL IS OUR WAY

KB PARANTELA

BARTOSZ GORCZYCA TEAM
GORC OCHOTNICA

KC GORC OCHOTNICA

#R

DZIKIE MUSTANGI
BLACK AQUA

MAMY TO
KS GORC OCHOTNICA

LEKKOATLETYCZNY KLUB SPORTOWY

ZIEBICE
PODIUM

Klub

MAMY TO

KB PARANTELA

BEDUSKA BRYGADA BIEGOWA
DEBICKIE GEPARDY

M-scowos¢
OLSZYNY
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
WARSZAWA

M-scowos¢
OLESNO
£ACKO

KAMIENICA

KRAKOW
LIMANOWA
BIELSKO-BIALA
LIMANOWA

OCHOTNICA DOLNA
OCHOTNICA DOLNA
TYLMANOWA
KAMIENICA
WARSZAWA
PASZCZYNA
KROSNICE

KRAKOW

LAPSZANKA

KRAKOW

KRAKOW

JURKOW
DOBRZEWINO
OCHOTNICA DOLNA
MIASTECZKO SLASKIE
WADOWICE
ZIELONKA

KRAKOW

ZIEBICE

RZESZOW
KRAKOW

M-scowos¢
DZIANISZ
GDYNIA
LIMANOWA
MYSZKOW
DEBICA
PIENIAZKOWICE
WADOWICE
LYCZANKA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

18-35
18-35
18-35
18-35
18-35
18-35

ARARAARARAR

M 18-35
M 18-35

M 18-35

M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35

M 18-35
M 18-35

K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
13
14
15
16
17
18

M. kat

M. kat

© N U R WNH

K/M
K26
K28
K29
K30
K 32
K36

K/M
M1
M2

M3

M4
M7
M9
M 10
M13
M 16
M 18
M 20
M 23
M 25
M 28
M 30
M 32
M 33
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 45
M 48
M 49
M 50
M 51

M 58
M 65

K/M
K4
K7
K9
K12
K13
K14
K16
K21

Druzyna 1

Druzyna 1

KB PARANTELA

MAMY TO

Druzyna 1

MAMY TO
KB PARANTELA

3.7km
00:39:03
00:38:08
00:38:45
00:42:13
00:39:51
00:44:05

3.7km
00:21:34
00:21:53

00:22:56

00:24:25
00:23:33
00:25:45
00:26:49
00:27:11
00:30:15
00:30:40
00:29:51
00:31:38
00:31:17
00:33:31
00:34:01
00:34:27
00:35:30
00:33:36
00:34:13
00:34:02
00:35:12
00:36:57
00:38:10
00:37:18
00:37:10
00:38:41

00:43:13
00:43:27

3.7km
00:34:42
00:35:56
00:37:22
00:38:32
00:41:02
00:34:50
00:37:18
00:40:12

Netto
01:57:10.20
01:57:23.45
01:57:26.00
01:57:33.50
01:57:41.90
02:04:00.40

Netto
00:59:55.80
01:03:08.05

01:03:49.00

01:08:41.90
01:10:07.55
01:11:19.15
01:12:14.35
01:16:19.55
01:20:06.65
01:21:00.05
01:22:34.25
01:27:12.45
01:29:47.00
01:33:20.05
01:33:46.35
01:34:48.05
01:35:02.70
01:37:21.35
01:37:30.05
01:37:35.70
01:38:20.95
01:39:00.55
01:47:48.10
01:48:43.15
01:48:53.90
01:49:20.30
01:51:16.00

01:53:22.80
02:08:33.25

Netto
01:35:51.05
01:38:14.55
01:41:29.70
01:44:46.55
01:47:27.00
01:48:01.30
01:48:43.45
01:50:22.95

http://b4sport.pl/

Brutto
01:57:10.20
01:57:23.45
01:57:26.00
01:57:33.50
01:57:41.90
02:04:00.40

Brutto
00:59:55.80
01:03:08.05

01:03:49.00

01:08:41.90
01:10:07.55
01:11:19.15
01:12:14.35
01:16:19.55
01:20:06.65
01:21:00.05
01:22:34.25
01:27:12.45
01:29:47.00
01:33:20.05
01:33:46.35
01:34:48.05
01:35:02.70
01:37:21.35
01:37:30.05
01:37:35.70
01:38:20.95
01:39:00.55
01:47:48.10
01:48:43.15
01:48:53.90
01:49:20.30
01:51:16.00

01:53:22.80
02:08:33.25

Brutto
01:35:51.05
01:38:14.55
01:41:29.70
01:44:46.55
01:47:27.00
01:48:01.30
01:48:43.45
01:50:22.95

min/km
9:22
9:23
9:23
9:24
9:24
9:55

min/km
4:47
5:03

5:06

5:29
5:36
5:42
5:46
6:06
6:24
6:28
6:36
6:58
7:10
7:28
7:30
7:35
7:36
7:47
7:48
7:48
7:52
7:55
8:37
8:41
8:42
8:44
8:54

9:04
10:17

min/km
7:40
7:51
8:07
8:22
8:35
8:38
8:41
8:49

6/8

km/h
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6

km/h
125
11.9

11.8

10.9
10.7
10.5
10.4

km/h
7.8
7.6
7.4
7.2

6.9
6.8



GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, K 36-45 c.d.

M-ce
9
10
11
12
13
14

Nazwisko i imie

BAJERA ANETA
LADAN NATALIIA
SZUMANSKA-KALISZ KASIA
STEPIEN EWA

BRONISZ ANNA

BARTULA SYLWIA

Nr
1403
1457
1491
1520
1410
1406

GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, M 36-45

M-ce
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GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, K 46-55

M-ce

~No U A~ WN -

Nazwisko i imie

ZOLTEK DANIEL

KROL MACIE]
JANCZEWSKI MAREK
MORAWSKI ROBERT
BULANDA DAWID
JUDASZ LESZEK
RIABUKHA OLEKSANDR
NIEWIADOMY KAZIMIERZ
KACPEREK PIOTR
BOCHACZYK GRZEGORZ
PSZCZOLKA DOMINIK
WOJCIK DAWID

TOKARZ ADRIAN
CZAYKOWSKI WOJCIECH
CHMIELOWSKI JACEK
WARCHOL GRZEGORZ
PODKAENSKI JACEK
KOZIOt. KRZYSZTOF
BUDZIK PIOTR
SANKOWSKI SZYMON
KORSAK PIOTR
VASYLIEV ANDRII
JASNOCH MARCIN
GASIOR PAWEL

GLAB MARCIN

BARTUK JAN
KALOCINSKI KRZYSZTOF

Nazwisko i imie

KUKLA KATARZYNA
ZARNOWIECKA HANNA
CHMIEL BOZENA

ADAMEK ANNA
LUKASZEWSKA AGNIESZKA
MICHOREK RENATA
KARAMANSKA BASIA

Nr
1504
1125
1433
1466
1412
1437
1479
1517
1439
1407
1515
1500
1493
1418
1519
1498
1477
1449
1411
1521
1447
1495
1434
1428
1429
1249
1510

Nr
1453
1503
1415
1401
1460
1464
1440

Klub

MOC DZIKA | SARNY STYL

ROZBIEGANY SULEJOWEK

Klub
WYSKOCZ NA BIEGOWKI
ROB SWOJE R#
EASYUSE.PL

MAMY TO

GUT

SKL SUCHA BESKIDZKA
DZIKIE MUSTANGI
MAMY TO

MKW ZAKOPANE

MILEMILUSIA

ZABIEGANI MIELEC

STS BIEGATON MIKOLOW
ROZBIEGANY SUSZ

FIGA TEAM

Klub

DZIKIE MUSTANGI
#ADAMCZERWINSKITEAM
STS BIEGATON MIKOLOW

M-scowos¢
+ODZ
BRATISLAVA
WARSZAWA
KRAKOW
SULEJOWEK
SOSNOWIEC

M-scowos¢
KLIKUSZOWA
KRAKOW
WIELICZKA
GRZECHYNIA
NOWY TARG
KLIKUSZOWA
GDYNI
OCHOTNICA DOLNA
WARSZAWA
PODWILK
CZERNICHOW
ZABAWA
PASZCZYNA
GDYNIA
ZAKOPANE
LICHWIN
SULEJOWEK
BRZEZNICA
WARSZAWA
MIELEC
£tODZ
BRATISLAVA
MIKOLOW
susz
BIELSKO BIALA

KOSZALIN

M-scowos¢
KRAKOW
WARSZAWA
DEBICA
KRAKOW
MIKOLOW
KRAKOW
MIASTECZKO SLASKIE

Kraj
POL
SVK
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45
K 36-45

M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45

K 46-55
K 46-55
K 46-55
K 46-55
K 46-55
K 46-55
K 46-55

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
9

10

11

12

13

14

M. kat

© ®W~NOoO U A WNR
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M. kat

~N~No u s~ wWwN P

K/M Druzyna 1
K25
K27
K 35
K37
K 40
K 42

K/M Druzyna 1
M5
M8
M11
M12
M 14
M 15

M17 MAMY TO

M 19
M21
M 22
M 24
M 26
M 27

M 29 MAMY TO

M31
M 41
M 42
M43
M 44
M 47
M 54
M55
M 62
M 63
M 64
M 68
M 70

K/M Druzyna 1

K5

K20
K31
K33
K34
K38
K 41

3.7km
00:38:39
00:38:06
00:43:15
00:43:26
00:46:31
00:57:10

3.7km
00:23:36
00:24:24
00:25:48
00:26:07
00:26:41
00:28:14
00:27:33
00:31:06
00:30:47
00:30:10
00:32:05
00:34:12
00:33:30
00:33:17
00:30:50
00:33:59
00:32:06
00:35:37
00:34:29
00:33:54
00:38:40
00:38:01
00:41:05
00:42:20
00:43:50
00:38:05
00:46:36

3.7km
00:35:45
00:38:11
00:43:20
00:38:47
00:41:04
00:43:15
00:46:46

Netto
01:51:54.30
01:57:12.15
02:03:39.10
02:08:28.80
02:14:04.15
02:52:03.15

Netto
01:09:08.40
01:10:11.45
01:13:29.95
01:14:50.00
01:16:39.45
01:16:54.10
01:20:25.55
01:21:34.25
01:23:38.05
01:25:05.15
01:29:27.90
01:32:46.70
01:33:20.00
01:33:27.15
01:34:13.55
01:40:51.50
01:41:14.85
01:42:29.60
01:43:01.55
01:48:41.50
01:51:54.90
01:52:18.60
02:02:18.05
02:04:20.45
02:06:56.85
02:20:24.55
02:27:08.15

Netto
01:36:33.95
01:49:47.60
01:57:39.85
02:02:05.60
02:02:17.25
02:09:25.65
02:14:05.85

http://b4sport.pl/

Brutto
01:51:54.30
01:57:12.15
02:03:39.10
02:08:28.80
02:14:04.15
02:52:03.15

Brutto
01:09:08.40
01:10:11.45
01:13:29.95
01:14:50.00
01:16:39.45
01:16:54.10
01:20:25.55
01:21:34.25
01:23:38.05
01:25:05.15
01:29:27.90
01:32:46.70
01:33:20.00
01:33:27.15
01:34:13.55
01:40:51.50
01:41:14.85
01:42:29.60
01:43:01.55
01:48:41.50
01:51:54.90
01:52:18.60
02:02:18.05
02:04:20.45
02:06:56.85
02:20:24.55
02:27:08.15

Brutto
01:36:33.95
01:49:47.60
01:57:39.85
02:02:05.60
02:02:17.25
02:09:25.65
02:14:05.85

min/km
8:57
9:22
9:53
10:16
10:43
13:45

min/km
5:31
5:36
5:52
5:59
6:07
6:09
6:26
6:31
6:41
6:48
7:09
7:25
7:28
7:28
7:32
8:04
8:05
8:11
8:14
8:41
8:57
8:59
9:47
9:56
10:09
11:13
11:46

min/km
7:43
8:46
9:24
9:46
9:46
10:21
10:43

7/8

km/h
6.7
6.4
6.1
5.8
5.6
4.4

km/h
7.8
6.8
6.4
6.1
6.1

5.6



GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, M 46-55

M-ce

=
o

GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, K 56+

M-ce

GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, M 56+

M-ce

Nazwisko i imie

SIKON MAREK
KUKLA GRZEGORZ
PEPLINSKI MARIUSZ
RYWALSKI ROBERT
KELLAMOV VAHUR
JAZWINSKI PRZEMEK
PEZDA HENRYK
KLUZ ROBERT
ADAMEK DARIUSZ
NAPIERALSKI MICHAL

© 0O ~NOoOU R~ WN

Nazwisko i imie

1 PAPUGA IWONA
2 MROZ TERESA
3 TWARDY URSZULA

Nazwisko i imie

1 JAGLARZ JAROSLAW
2 SIOLA FRANCISZEK
3 SLIWA MACIE)

4 WALAWSKI ANDRZE]

1484
1452
1475
1482
1147
1435
1476
1446
1400
1467

Nr
1472
1507
1508

Nr
1432
1485
1492
1497

Klub
PFEIFER.PL

MAMY TO

EISKEL TIIM
12TRI.PL

#SZLACHTABIEGA

#ADAMCZERWINSKITEAM

Klub
ZADYSZKA OSWIECIM

Klub

M-scowos¢
WIELKA WIES
KRAKOW
DOBRZEWINO
GDANSK
KIILI
JOZEFOW
RZESZOW
RZESZOW
KRAKOW
MIASTECZKO SLASKIE

M-scowos¢
JAWISZOWICE
KRYNICA-ZDRO)
NAWOJOWA

M-scowos¢
WILKOWISKO
DABROWA GORNICZA
KRAKOW
RABKA-ZDRO)

Kraj
POL
POL
POL
POL
EST
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55

K56+
K56+
K 56+

M 56+
M 56+
M 56+
M 56+

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

©O~NOO U R WNH
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M. kat

M. kat

B WN

K/M Druzyna 1

M6

M 34

M 40 MAMY TO
M 46 MAMY TO
M52

M 56

M 57

M 59

M 61

M 67

K/M Druzyna 1
K15 ZADYSZKA OSWIECIM
K23
K39

K/M Druzyna 1
M 53
M 60
M 66
M 69

3.7km
00:26:53
00:35:45
00:35:13
00:41:56
00:40:04
00:37:11
00:40:05
00:43:15
00:39:51
00:46:46

3.7km
00:39:37
00:39:26
00:44:24

3.7km
00:38:06
00:40:07
00:41:48
00:48:13

Netto
01:09:59.15
01:36:34.15
01:39:45.30
01:48:07.65
01:51:29.75
01:52:21.05
01:52:55.60
01:53:23.30
02:02:08.85
02:14:10.20

Netto
01:48:26.60
01:51:44.45
02:13:04.50

Netto
01:51:37.45
01:55:05.50
02:11:47.25
02:22:45.60

http://b4sport.pl/

Brutto
01:09:59.15
01:36:34.15
01:39:45.30
01:48:07.65
01:51:29.75
01:52:21.05
01:52:55.60
01:53:23.30
02:02:08.85
02:14:10.20

Brutto
01:48:26.60
01:51:44.45
02:13:04.50

Brutto
01:51:37.45
01:55:05.50
02:11:47.25
02:22:45.60

min/km
5:35
7:43
7:58
8:38
8:55
8:59
9:02
9:04
9:46
10:44

min/km
8:40
8:56
10:38

min/km
8:55
9:12
10:32
11:25

8/8

km/h
10.7
7.8
7.5
6.9
6.7
6.7
6.6
6.6
6.1
5.6

km/h
6.9
6.7

km/h
6.7
6.5
5.7
5.3



